【附件一】
[image: image1.jpg]A% B B T e BN 110 2R R (36 J5)
FREAGETAEAR

EIES

] PERE I E4 868 (E#Z) FHEmps

WEE L R L FE

Bl A V&

AR

7
A

Gl

【附件二】
宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會110學年度第三次家長委員會議紀錄
時間：民國111年4月6日（星期三）19：00
地點：凱旋國小校史室
主席：林欣儀會長
記錄：李元煌
1、 會議開始，報告出席人數：應到13人，實到7人，達法定開會人數。
2、 通過本次會議議程。
3、 主席致詞：略。
4、 校務工作報告：略。
5、 提案討論：
(1) 審議110學年度經費收支執行情形。
決議：照案通過。
(2) 審議111年度(56週年)校慶暨學校社區健康促進運動會協辦事宜。
決議：修正通過。
6、 臨時動議：
(1) 請對於染疫學生及教師進行妥適處理。

  決議：導師及校護不定時關懷染疫學生及教師健康情況，恢復正常上課時，提醒學生及教師注意防疫措施。

7、 主席結論：略。
8、 散會(21時00分)。
PAGE